Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92
комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга (ГБДОУ № 92)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. №25

«О назначении ответственных за обеспечение доступной среды для детей-инвалидов и
маломобильных групп населения в 2023-2024 учебном году»

С целью организации работы по обеспечению условий для доступной и безопасной
среды для детей-инвалидов и маломобильных групп населения с инвалидностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по обеспечению условий для доступной и
безопасной среды для детей-инвалидов и лиц с инвалидностью по адресам:

— Октябрьская наб., д. 122, к. 6, лит. А -  Прокопенко С.И., заведующий
хозяйством;

— Русановская ул., д. 16, к. 2, стр. 1 -  Муляк Н.В., заместитель заведующего;
— Русановская ул., д. 9, к. 2, стр. 1 -  Набок С.Н., заведующий хозяйством.

2. Назначить ответственным за разработку пакета документов, планов по улучшению
условий доступной и безопасной среды для детей-инвалидов и маломобильных групп
населения с инвалидностью:

— Муляк Н.В., заместителя заведующего.

3. Назначить ответственным за сопровождение/ассистирование детей-инвалидов и лиц с
инвалидностью, посещающими ГБДОУ № 92, по информированию, перемещению и
т.п. по адресу:

— Октябрьская наб., д. 122, к. 6, Моисееву У.С., педагога-психолога,
лит А, телефон: 441-17-55 Смагина Ю.В., машинист по стирке белья и

ремонту спецодежды

Русановская ул., д. 16, к. 2, стр.
1, телефон: 679-09-58

Османова С.Б., педагога-психолога,
Штейдинг JI.B., уборщика служебных
помещений

— Русановская ул., д. 9, к. 2, стр.
1,
телефон: 617-19-34

Платоненкову Н.Г., педагога-психолога,
Кузьмина М.С., уборщика служебных
помещений

4. т" вляю за собой.

Ж.В. Мягкова